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
строительные

материалы

АРМАТУРУ D12 А500с дешево  �
8-925-515-74-15

БЛОК керамзитобетонный  �
903-211-45-94

БЛОКИ пескобетонные  �
керамзитобетонные фунда-
ментные цена от произ-ля 
цемент М-500 высокое кач-во 
низкие цены! 8-985-696-47-77                 
8-925-059-00-82

БЛОКИ ФБС 24-4-6                    �
903-789-83-03

ДРОВА березовые                         �
903-286-04-40

ДРОВА березовые                         �
903-971-57-90

ДРОВА колотые                       �
903-202-65-15

ДРОВА колотые                               �
965-181-10-31

ДРОВА смешанные доставка  �
906-773-03-40 Сергей

КИРПИЧ керамзитобетонные  �
блоки 8-916-596-40-46

СЕПТИКИ «ТВЕРЬ»  в Клину  �
т.5-52-62; 903-578-61-14 ма-
газ.Аква Терм

СЕПТИКИ «ТОПАЗ» от офици- �
ального диллера «топол-эко» в 
Клину т.5-52-62; 903-578-61-14 
магаз.Аква Терм

СРУБЫ 3х4 5х3 6х3 6х4  �
5х6 6х6 и др доставка сбор-
ка срубов Тверь недорого                         
8-915-739-26-76

СРУБЫ 4х4+2 и 6х6 недорого   �
8-926-406-88-52

     ЦЕМЕНТ М-500 доставка 
8-964-527-67-06

     JCB экскаватор-погрузчик 
камаз песок щебень земля ПГС 
916-713-14-65 925-206-72-77     

8-964-527-66-05
 8(49624)2-03-43

СЕПТИКИ

ОТКАЧКА

устройство 
индивидуальных 

очистных сооружений 
(ДКС, ТОПАС, ТВЕРЬ), 

ПОЛНЫЙ КОМПЛЕКT УСЛУГ

8-916-533-73-83 
8-926-320-27-45

СТРОИТЕЛЬСТВО 
ДОРОГ

ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ, 
АСФАЛЬТОВАЯ КРОШКА, 

АСФАЛЬТОБЕТОН, 
УКЛАДКА ТРОТУАРНОЙ 

ПЛИТКИ, 
БЛАГОУСТРОЙСТВО

ПСБ-С15, ПСБ-С25
ПСБ-С35, ПСБ-С25Ф

ПЕНОПЛАСТ

8-985-766-17-65, 2-15-06 
www.penoplast-klin.ru

ВАМ НУЖЕН

ПРИЕЗЖАЙТЕ  К НАМ НА 
ЗАВОД в с-з «ПОБЕДА» 

ПЕСОК, ПГС, ЩЕБЕНЬ, 
ГРАВИЙ, ТОРФ, 

ЗЕМЛЯ, ГАЛЬКА, 
ГРАНИТ, АСФАЛЬТНАЯ 

КРОШКА,
ВЫВОЗ МУСОРА

ДОСТАВКА ОТ 1 КУБА
8-906-054-84-49
8-916-777-34-35



2-К КВ Чайк 60 кор2 55/29/13  �
10/16эт изол хор ремонт 
8-926-889-24-03

2-К КВ ул Гагарина 57 
5/5эт сост хор ц2,9млн                             

8-967-107-65-24

2К.КВ 1/2 изол центр 2200000   �
8-925-199-17-34

2К.КВ 10/17 79кв.м ц.4395т.р.  �
8-903-018-02-77

2К.КВ 60кв.м евроремонт ме- �
бель  8-925-199-17-34

2-К.КВ изол.1/5 ул.50 лет Окт.  �
д.33 8-903-018-02-77

2-К.КВ изол.п.31 Октября  �
3/5К 52кв.м 8-903-018-02-77

2К.КВ Мира 30 2600000   �
8-925-199-17-34

2-К.КВ п.Шевляково д.16   �
8-903-126-91-26

2К.КВ. ул.1-я Овражная д.6  �
4/5К 47,6/27,2/7,7 лодж.СУР 
изол.  8-903-126-91-26

2-К.КВ. ул.К.Маркса д.43 5/5К  �
44,5/28/5 СУС балкон более зх 
лет в собств. 8-903-126-91-26

2ККВ 1,5млн.руб.торг                                 �
8-915-023-07-00

2ККВ 1,6млн.руб. 3/5  �
53/33/8кв.м изолир лоджия  
8-915-023-07-00

2ККВ 1,7млн.руб. торг  �
43/29/6кв.м балкон хор.со-
стояние   8-915-023-07-00

2ККВ 50 лет Окт.ремонт  �
3050т.р. 8-925-111-50-13

2ККВ Бирево 51кв.м торг   �
8-915-023-07-00

2ККВ Волоколамское ш.  �
65кв.м 905-561-23-07

2ККВ изол.Клин 2650т.р   �
8-925-111-50-12

2ККВ ул.50 ле Октября                        �
8-915-023-07-00

2ККВ ул.Гагарина                                        �
8-915-023-07-00

2-ККВ ул.Дзержинского   �
8-916-579-23-00

2ККВ ул.Чайк. 60 к.2 общ.50  �
14/16/13 холл 6м СУС рем 
4100тр 8-926-372-82-08

2ККВ центр 8-905-515-95-97. �

2ККВ Чайковского 66 к.2 7/9  �
изолированная лоджия цена 
2900т.р. 8-903-550-47-35.

2К .КВ 54кв.м изолир. г. Клин   �
т. 8-905-543-61-33

2К .КВ изолир. г. Клин                                   �
т. 8-963-772-83-99

2-К КВ 5мкр в хорошем со- �
стоянии 8-963-772-44-84

2-К КВ 8-967-178-03-56 �

2-К КВ г.Высоковск  �
ул.Владыкино д.18 2/5 2200тр 
929-611-6838

2-К КВ гр РФ 8-965-278-66-75 �

2К КВ КМаркса 74                                    �
926-889-24-03

2-К КВ Ленина 19 
3/5эт балк ц2,8млн                                                 

8-967-107-65-24

2-К КВ п.Чайковского 
25 3/5эт балк ц2,3млн                                     

8-967-107-65-24

2-К КВ прКотовского 
3/9эт лодж отл сост ц3,9                                    

8-967-107-65-24

2-К КВ Спас-Заулок ремонт  �
2000000тр 8-963-770-32-74

2-К КВ сталинка отлич  �
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

2-46-77, 8-903-251-72-17, 8-903-623-30-10

КВАРТИРЫ
1-к КВ в 3мкр 2100 8963-642-25-27  �
1-к  � КВ ул Чайковского 58 2050тр 

8-965-278-66-75
1-к КВ ул. Гагарина8963-642-25-27 �
1-к КВ р-н 1-й школы, сост нор- �

мал, балкон 963-642-25-27
2-к КВ центр, 3200 тр                     �

8-963-642-25-27
2-к КВ в 3 мкр, изол, балкон, пря- �

мая продажа 963-642-25-27
2-к кВ изол центр бал- �

кон прямая продажа 3млн                                   
8-963-642-25-27

2-к  � КВ 54кв м сост хорош 3400 
8-963-642-25-27

2-к  � КВ Волоколамское шоссе 
2900тр 8-965-278-66-75

2-к  � КВ изолир СУР р-н 
рынка 46кв м балкон 2850                                  
8-963-642-25-27

2-к  � КВ Карла Маркса 2700тр 
8-965-278-66-75

2-к  � КВ Спортивная 3150                            
8-965-278-66-75

2-к  � КВ Чайковского 58 2800тр 
8-965-278-66-75

3-к КВ на Высоковске, 2300 т.р  �
8-965-278-66-75

3-к КВ на ул. Ленинградская, 4900  �
тр  8-965-278-66-75

3-к  � КВ Литейная 3600тр                   
8-965-278-66-75

3-к  � КВ Решоткино 3000тр                              
8-965-278-66-75

КОМНАТЫ
Комната Менделеева 800тр                           �

8-965-278-66-75
ДОМА

Дом Плюсково, 210 кв м, 30 сот  �
земли, все в доме, 6.500 т. р. 8-964-
634-54-80

Дом Высоковск, 60 кв м, свет,  �
газ в доме, 8 сот земли, 3 млн. р                                    
8-964-634-54-80

Дом Акатьево + 18 сот 2млн         �
8-964-634-54-80

Дом в городе 200 кв м, для кру- �
глогод. проживания, 10 сот+баня 
8-964-634-54-80

1/2 часть дома 1200 т.р.                                   �
8-964-634-54-80

ДАЧИ
ДачА 15 км от города, дом 60 кв м,  �

7 сот.    8-964-634-54-80
СНТ «Дружба» (ямуга),  �

дом 48 кв м, 6 сот, 700 т.р.                                        
8-964-634-54-80

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
Зем. Уч. д. Елино 15соток  �

свет газ круглогод подъезд                                   
8-903-242-82-82

Зем. Уч. Косово                                   �
8-964-634-54-80

Уч. Шипулино 8-964-634-54-80 �
Уч. 6соток 300тр                                     �

8-964-634-54-80
Уч. Ново-Щапово,10 сот 500тр                           �

8-964-634-54-80
Уч. Русино 500тр, 12 сот                                          �

8-964-634-54-80
Уч. Тимонино, 14 сот                                        �

8-964-634-54-80
Уч. Селенское, 15 сот. 1,200т.р  �

8-964-634-54-80
Уч. в городе, 5 сот, 450 тр                              �

8-964-634-54-80
Уч. Праслово, 10 сот, 850 тр                                   �

8-964-634-54-80
Уч. 10 сот, Плюсково, напротив ре- �

зиденции Главы Клинского района, 
100 м озеро, свет, газ по границе, 
900 т.р 8-964-634-54-80
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ГАРАЖ 4х6 Высоковск район  �

Елочки подвал помещение 
размер гаража смотровая 
яма не сырой торг срочно 
260т.р т.8-926-375-48-80 Илья 
8-968-594-85-72 Ксения

ГАРАЖ г.Высоковск  �
250000руб. 8-903-130-29-77

ГАРАЖ ГСК Космос кирп. �
подвал сухой свет яма Тали-
цы; гаражи напротив общеж.
сост.отл.торг 915-012-72-16

ГАРАЖ Дурыманова 90кв.м  �
2этажа подвал  903-155-92-75

ГАРАЖ за администрацией  �
400т.р. 8-916-802-22-77

ГАРАЖ за администрацией с  �
подвалом 8-903-260-99-67

ГАРАЖ за семипалатинском  �
8-903-292-29-02

ГАРАЖ новый кирп с внутр  �
отд свет р-н ЖК Новый Клин ц 
360тр 8-915-187-83-75

ГАРАЖ рядос с ново- �
строем новый Клин 5мкр                                   
903-716-15-13

ГАРАЖ Строитель-2 ул  �
Овражная 40кв м с подв 
8-926-889-24-03

ГАРАЖ у бани                                    �
8-916-545-47-36

ГАРАЖ у СЭМЗа 35кв м  �
подвал МВД-охрана соб-
ственность ц.200т руб                              
8-926-221-77-22

ГАРАЖ ул.К.Маркса ГСК  �
«Заря-1» 13.8кв.м кирп погр 
8-903-125-57-22

ГАРАЖ ГСК Маяк кирп яма 
отапливаемый ц250 торг                              

967-107-65-24

ДАЧИ
ДАЧУ СНТ Урожай 6 со- �

ток бревно ц.650т.р                        
8-903-550-47-35.

ДАЧА 140кв.м СНТ  �
«Дружба» д.Полуханово                                                             
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

АН «ШАНС»  сдает квартиры 
дома дачи в любом р-не города 

8-906-774-63-41.

АН «УСПЕХ» сдает квар-
тиры от собственников                                 

8-963-771-47-77 

ПОМОГУ снять                              
8-906-743-98-43 

1ККВ 3мкр 8-906-774-63-41. �

1-ККВ вокзал                                                �
8-909-162-54-61.

1К.КВ т. 8-903-751-30-28; �

1ККВ в центре                                           �
тел.. 8-963-772-15-52

1-К.КВ у вокзала                               �
тел.8- 963-772-42-25

1-К.КВ. 5 мкр.                                           �
тел..8- 963-771-47-75

1 К.КВ п.Шевляково                              �
903-177-26-88

1-К КВ 8-967-108-01-12 �

1-К КВ малогаборитную (рай- �
он Талицы, частный сектор)                           
т. 8-906-046-60-08

1-К.КВ  8-967-179-69-48 �

1К.КВ в Клину гр.РФ все есть  �
хозяин 968-428-07-33

1К.КВ Высоковск гр.РФ                        �
903-113-66-26

1К.КВ гр.РФ одиноким 16т. �
руб. 968-982-35-13

1К.КВ Северный пер.17т.р  �
гр.РФ 926-266-78-11

1К.КВ срочно 8-903-197-90- �
94 без посредников

1К.КВ. 8-967-176-74-30 �

1ККВ 3мкр  963-771-46-88 �

1ККВ 5мкр 15т+с.                        �
963-771-46-92

1ККВ зв.посл 12                                     �
964-597--75-60

1ККВ центр 17тр                         �
906-753-47-46

1ККВ центр меб.                                                   �
962-999-74-54

2ККВ Танеева                                            �
8-906-774-63-41.

2-ККВ 3мкр  8-909-162-54-61. �

2ККВ вокзал                                  �
8-906-774-63-41.

2-ККВ К.Маркс                                        �
8-909-162-54-61.

2К.КВ т. 8-903-751-30-28; �

2К.КВ у вокзала                                   �
963-772-15-52

2-К КВ 8-967-108-01-12 �

2-К КВ 8-967-179-69-48 �

2К КВ Клин 8-906-743-98-43 �

2-К КВ собст 8-963-687-32-15 �

2-К КВ центр собственник  �
8-929-957-55-64

2К.КВ 3мкр 963-770-98-84 �

2К.КВ 5 мкр                                             �
т.8-963-772-66-93

2К.КВ 5мкр 19т.р 963-771- �
46-93

2К.КВ срочно 8-903-197-90- �
94 без посредников

2К.КВ. 8-968-716-40-32 �

2-К.КВАРТИРА сдается  �
на длительный срок дорого                 
8-903-226-30-30

2ККВ с мебелью и ремонтом  �
ц.25т.р т.8-903-018-02-77

2ККВ ул.Мира 20т.руб. т.8- �
903-018-02-77

2ККВ центр 20т                                            �
963-771-46-92

2КОМ.КВ. К-Маркса быт.техн.  �
меб. 8-906-057-98-38

3ККВ 5мкр 24т                                          �
8-909-162-54-61.

3ККВ вокзал                                                      �
8-906-774-63-41.

3ККВ т. 8-903-751-30-28; �

3ККВ в 3мкр 8-963-771-47-75 �

3-К КВ в центре, гр РФ, без  �
животных, есть все. 33тр + свет 
т. 8-903-550-28-85

3-К КВ дом 8-967-108-01-12 �

3К КВ ком, дом                             �
8-906-743-98-43

3-К.КВ  8-967-179-69-48 �

3К.КВ  в центре                                        �
963-770-98-84

3К.КВ 963-772-66-46 �

3К.КВ. 8-967-176-74-30 �

3-К.КВ. в Клину в хор. �
сост. на длительный срок                                     
903-977-61-78

3ККВ  в 3мкр 100% ме- �
белир. от владельца евро                                      
906-750-52-73

3ККВ с ремонтом                                      �
963-772-15-52

3-КОМНАТНУЮ КВАР- �
ТИРУ район Чепель                                                   
тел.8-905-594-84-55

1-2-3КВ дом, к.                                  �
8-906-743-98-43

1-2-К КВ комн                          �
8-926-889-24-03

1-2К КВ центр                                 �
8-906-743-98-43

АРЕНДА помещ. свободного  �
назнач. производственные от 
200кв.м офисные от 10кв.м 
495-782-35-65

     АРЕНДА помещ.под пр-во 
склад офисы 963-710-52-89     

АРЕНДА цех металл.дверей  �
Высоковск 903-722-94-48

     В АРЕНДУ 440кв.м 2й этаж 2х 
эт.здания (1эт.магазин Дикси) 
Ленинградское ш. д.26 недо-

рого 916-679-47-08   

В АРЕНДУ стол маникюрный и  �
парикмахерское кресло деше-
во 926-559-29-46

ГАРАЖ оборудованный под  �
автосервис т. 8-903-170-56-75

ГАРАЖ у бани                                                   �
8-967-248-71-89

ДОМ т. 8-903-751-30-28; �

ДОМ 8-968-716-40-32 �

ЗЕМ.УЧАСТОК про- �
дам 12 соток с.Селинское                                
8-965-140-08-25

КОМНАТУ  8-906-774-63-41. �

КОМНАТУ т.8-903-751-30-28; �

КОМ кв. 8-926-372-82-08 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ 8-968-716-40-32 �

КОМНАТУ Высоковск                                            �
925-326-8227

КОМНАТУ после ремонта на  �
длит.срок 906-743-00-01

КОМНАТУ сдам рядом  �
центральный рынок срочно                                        
тел.8-963-669-10-44

1/2 КОТЕДЖА удобст  �
взрослым без посред гр РФ                                        
8-903-129-10-76

ОФИСЫ  в аренду т.7-98-85  �
(раб.) 8-926-837-52-90

     ОФИСЫ в арен-
ду Клин ул.Мира 25                                             

8-916-609-97-59     

ПОМОГУ сдать-снять                                             �
тел.8-968-716-40-32

 ГОСПОДА СОБСТВЕННИКИ 
АН «Шанс» поможет вам сдать 

квартиру комнату дачу на 
выгодных для вас условиях  

8-906-774-63-41. 

АН «УСПЕХ» поможет бесплат-
но вам сдать комнату квар-
тиру дом на ваших условиях                                                         

75-8-75 8-963-771-47-77

ПОМОГУ сдать                                   
8-906-743-98-43

1-2-3ККВ организация                                    �
8-909-162-54-61.

1ККВ  для себя                                      �
8-909-162-54-61.

1-ККВ семья                                                                 �
8-906-774-63-41.

1К.КВ т. 8-903-751-30-28; �

1ККВ для себя 963-770-98-84 �

1ККВ семья 8-963-772-15-52 �

1-К КВ 8-964-704-61-65 �

1К КВ комнат.                                                             �
8-906-743-98-43

1К.КВ гр.РФ 963-771-46-88 �

1К.КВ или комнату                                          �
8-903-503-13-50

1К.КВ организ.                                         �
8-963-771-47-75

1К.КВ срочно 8-929-652-60- �
82 без посредников

1-К.КВ.  т. 8-967-179-69-48 �

1-К.КВ. Клин 8-906-749-24-78 �

1-2К.КВ Клин.р-н длит.срок  �
903-593-91-43; 926-730-60-99

2-ККВ семья возле вокзала  �
8-906-774-63-41.

2К.КВ т. 8-903-751-30-28; �

2ККВ семья8-963-771-66-93 �

2ККВ организация                                        �
963-772-42-25

2-3К КВ 8-906-743-98-43 �

2-3К КВ дом 8-906-743-98-43 �

2-К КВ 8-964-704-61-65 �

2К КВ центр 8-967-179-69-48 �

2К.КВ гр.РФ 963-771-46-93 �

2К.КВ себе 8-963-772-31-92 �

2К.КВ срочно 8-929-652-60- �
82 без посредников

2-К.КВ,  8-906-749-24-78 �

2ККВ 8-903-753-99-66 �

2-3 КОМН.КВ дом                                        �
8-903-002-27-14

3ККВ т. 8-903-751-30-28; �

3-К КВ или дом                                           �
8-964-704-61-65

3К.КВ организация                                        �
8-963-771-47-75

3К.КВ себе 8-963-772-15-52 �

3К.КВ семья 8-963-771-47-76 �

3-К.КВ,  дом, 8-967-179-69-48 �

ГАРАЖ т. 8-926-091-80-80 �

ДОМ семья 8-909-162-54-61. �

 ДОМ т. 8-903-751-30-28; �

КОМНАТУ  8-909-162-54-61. �

КОМНАТУ т. 8-903-751-30-28; �

КВ комнату 8-926-889-24-03 �

КВ. и ком 8-926-372-82-08 �

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

КВАРТИРУ дом  903-509-79-07 �

ПОМОЖЕМ бесплатно  �
сдать комнату квартиру дом                  
8-963-771-47-74

ПОМОГУ сдать                                 �
8-926-372-82-08

ПОМОГУ снять -сдать                              �
тел.8-968-716-40-32

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ
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СДАЕТСЯ
в аренду

ПОМЕЩЕНИЕ 
240 кв. м.

для склада или
производства 

8-926-586-59-55
ПРОИЗВОДСТВЕН- �

НЫЕ помещения в аренду                                    
8-964-768-04-58

СОЛНЕЧНОГОРСК центр  �
помещение 20кв м высокая 
проходи-ть 8-903-160-50-40 
8-985-997-71-70

ТОРГОВОЕ помещение в  �
5мкр т. 8-903-170-56-75



ГАЗЕЛЬ

ГАЗ-ГАЗЕЛЬ 2008г дв.405  �
фургон грузовой 2тн                                  
962-905-25-47

ГАЗЕЛЬ 2705 фургон 1999г  �
состояние хорошее не гни-
лая не битая из одних рук                                         
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